
ผ.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที ่-

ด้วยนายกีเซ็ง ธรรมธารีย ์อาย ุ๖๖ ป ีอยู'บ้านเลขท ้๙๖/๒-๖ หม,ูท ี- ตรอก/ซอย - 

ถนน สำราญราษฎร ์ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง ด้งหด้ดนครราชสีมา ได้สบ้ครด้นเลือกต้ัง 

เป็นนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช,ี,อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง 

และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ด้งนี้

นายกีเซ็ง ธรรมธารีย์

Jระกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ผ.ถ. ๕/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลีอกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที ่-

ด้วยนายศิวฤทธ โพธมีศิร ิอาย ุ๔๖ป ีอยู่บ้านเลขที' ๑๗๑-๑๗๓ หมู่ท,ี - ตรอก/ซอย - 

ถนน สำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหว่โดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น 

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบ้ญญ้ติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง 

และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายคิวฤทธี้ โพธึ๋มีคิริ

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ผ.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ -

ด้วยนายจึรยุฑธ์ปราชญ์ศรีภูม ิอาย ุ๔๙ปีอยู่บ้านเลขท ี๒๕๙หมู่ที, - ตรอก/ซอย - ถนน 

สำราญราษฎร ์ตำบลโนนสูงอำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง และ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายจีรยุฑธ์ ปราชญ์ศรีภูมิ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ผ.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที ่-

ด้วยนางปราณี วัชระสุขโพรี ้อายุ ๗๒ป ีอยู่บ้านเลขที่ ๔/๑หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนนโนนสูง- 

มิตรภาพ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเสือกต้ังนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง 

และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นางปราณ ีวัชระสุขโพธึ๋

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ -

ด้วยนายอมรรัตน ์ปานเจริญตักดี้ อาย ุ๕๗ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๒ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน โนนสูง- 

หนองแมว ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัด ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซี,อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง 

และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายอมรรัตน์ ปานเจริญศักดึ๋

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ) / ,

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ผ.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ -

ด้วยนายปริญญา จตุวงศ์ อาย ุ๖๗ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๑๙๗ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน สำราญราษฎร์ 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง  

และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายปริญญา จตุวงส์

'หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง


